думА
ХАНТЫ-МАНСIДZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесепии измепенпя в статью 2.1 Закона Ханты-мапсийского

автономного округа - Юrры "Об отдельных вопросах
проведения публпчного мероприятпя в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменения в статью 2.1 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры 'Об отдельных вопросах проведения
публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",
внесенный в качестве закоЕодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономною оцруга - Югры, руководствуясь пуttюом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры,
.Щ5rма Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении прект закона Ханты-Мансийского
автономною округа - Югры "О внесении изменения в статью 2.1 Закона
ХаrrььМансийского автономного округа - Ютры "Об отдельtтьпt вопрос€rх
проведениrI публичного мероприятия в ХакгьгМансийском автономном
округе - Юrре".

2. Рассмотр,,,ь вышеназванный законоцроекг в ходе настоящего
заседаниrl .Щ;rмы Ханты-Мансийского автономною округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление всryпает в сиrry с момента его приtятия.

г. Ханты-Мансийск
25 мая 2023 года

лb 757

Б.С. Хохряков

Председатель fýrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры